



## Betygskriterier

### NS1139 Professionellt skrivande, fortsättningskurs 7,5 hp

Fastställda av institutionsstyrelsen 2023-06-07.

Gäller fr.o.m. ht 2023.

#### Förväntade studieresultat

För godkänt resultat på kursen ska studenten kunna:

1. skriva funktionella texter som ingår i ett professionellt textsammanhang
2. välja och motivera val av relevanta språkliga grepp för texter med olika syften
3. analysera och ge konstruktiv kritik på egna och andras texter

För godkänt betyg på kursen krävs att samtliga uppgifter genomförts samt att samtliga förväntade studieresultat uppnåtts (minst E). Förväntat studieresultat 1 bedöms enligt en sjugradig betygsskala: A–E, Fx eller F. Förväntat studieresultat 2 graderas i två godkända steg (A–B, C–E). Förväntat studieresultat 3 graderas inte i flera godkända steg. Studieresultat 1 utgör utgångspunkten för kursbetyget, och förväntat studieresultat 2 kan inte höja slutbetyget. För betyget A och B krävs även det högre betyget på förväntat studieresultat 2. Exempel: A + C–E + A–E = C; B + A–B + A–E = B; B + C–E + A–E = C.

	1	2	3
A	Studenten skriver funktionella texter som <b>genomgående</b> är anpassade till ett professionellt textsammanhang.	Studenten väljer och motiverar val av relevanta språkliga grepp för texter med olika syften <b>på ett utvecklat och självständigt sätt.</b>	Studenten analyserar och ger konstruktiv kritik på egna och andras texter.
B	Studenten skriver funktionella texter som <b>nästan genomgående</b> är anpassade till ett professionellt textsammanhang.		
C	Studenten skriver funktionella texter som <b>i dominerande utsträckning</b> är anpassade till ett professionellt textsammanhang.	Studenten väljer och motiverar val av relevanta språkliga grepp för texter med olika syften.	
D	Studenten skriver funktionella texter som <b>med några undantag</b> är anpassade till ett professionellt textsammanhang.		
E	Studenten skriver <b>oftast</b> funktionella texter som som <b>med några undantag</b> är anpassade till ett professionellt textsammanhang.		

Fx

Studenten uppfyller inte ett av kriterierna för betyg E.

F

Studenten uppfyller inte två av flera av kriterierna för betyg E.

